Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 2 .....................................................
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 2 ..............................................................

quarta-feira, 27 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 166/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

ERRATA AO AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,
Estado do Tocantins, através da sua Gestora,
no uso de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento dos interessados, quanto as
seguintes  alterações:  Onde  se  lê,  “Processo
Administrativo  64/2024”,  leia-se,  “Processo
Administrativo  73/2024”.  Permanecendo
inalterado  as  demais  informações.

Leonice Viana da Costa

Gestora Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 005/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 325/2024, nos termos
da  Lei  Federal  14.133/2021,  Art.  74,  II,  o
Município  de  Peixe  –  TO,  torna  público  que
p r e t e n d e  c o n t r a t a r  p o r  m e i o  d e

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, as empresas;
PEDRO  HENRIQUE  PEREIRA  MACEDO
05765971121,  i nsc r i to  no  CNP J  nº
46.558.620/0001.41, no valor de R$ 5.000,00
(cinco  mil  reais),  e  36.702.642  JOSEVAN
B A R B O S A  D E  S O U Z A ,  C N P J  n º
36.702.642/0001-80, no valor de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), para dentro das programações
de  realização  da  MICARETA  PEIXE,  ambos
rea l i za r  p res tação  de  serv iços  com
apresentações  de  show  artístico  musical  em
praça publica no dia 30 de março de 2024, com
a “DUPLA PEDRO HENRIQUE & EDUARDO”
e  a  “ C A N T O R A  B R U N A  A L V E S ” ,
respectivamente.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-02T08:11:18-0300